
 
 

MerkurXtip a.s. Česká republika 
Ústředí: Praha 6, Planičkova 442/1, PSČ 16000 
Identifikační číslo: 275 83 759 
Právní forma: akciová společnost 
www.merkurxtip.cz  
 

Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 

6 (dále jen "Provozovatel"), tímto stanovuje podmínky pro provozování následujícího bonusového 

programu:   

   

PROMO AKCE: PADNE JACKPOT – VYHRÁVAJÍ VŠICHNI   

   

1. Promo akce se koná ode dne 28.04.2025 00:00h do času padnutí jackpotu od 

společnosti Synot pod názvem „Synot progressive bonus DIAMOND“ na webových 

stránkách www.merkurxtip.cz kterémukoli z účastníků hazardních her, kteří se aktivně 

účastní internetových technických her. 

 

2. Promo akce se automatický účastní všichni uživatelé, kteří dokončili plnou registraci 

(ověření identity, nastavení limitů, ověření platební metody, ověření telefonního čísla) 

a splnili podmínky promo akce uvedené v bodě 3. 

 

3. Nárok na odměnu mají všichni uživatelé, kteří se budou aktivně účastnit jakékoliv 

internetové technické hry provozované na webových stránkách www.merkurxtip.cz 

v den, kdy dojde k padnutí jackpotu od společnosti Synot pod názvem „Synot 

progressive bonus DIAMOND“ (dále jen „Jackpot“), a to v čase od 00:00 takového dne 

do okamžiku, kdy došlo k padnutí Jackpotu. Za aktivní účast na internetové technické 

hře dle předchozí věty se považuje uzavření sázky v tomto druhu hazardní hry za 

reálné peníze v hodnotě alespoň 1 Kč. Uživatelům, kteří se budou účastnit 

internetových technických her ve dnech, ve kterých nedojde k padnutí Jackpotu nebo 

v den, kdy dojde k padnutí Jackpotu, ale až poté, co Jackpot padne, nevzniká nárok na 

odměnu.  

 

4. Odměna v podobě 200 000 free spinů bude rozdělena mezi všechny hráče, kteří splní 

podmínky uvedené v bodě 3. 

 

5. Free spiny budou připsány na hráčské konto do 48 hodin od padnutí jackpotu. 

 

6. Free spiny budou aktivní v dané hře 72 hodin po jejich připsání. Následně propadnou. 

 

7. Po připsaní free spinů obdrží všichni výherci email, kde budou informováni o výhře.       

 

8. Bonus je plně přiznán až po splnění všech uvedených podmínek.   

 

9. Požadavky na protočení a postup při dosahování bonusu lze sledovat na osobním účtu 

hráče.  

 

http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/


 
 

MerkurXtip a.s. Česká republika 
Ústředí: Praha 6, Planičkova 442/1, PSČ 16000 
Identifikační číslo: 275 83 759 
Právní forma: akciová společnost 
www.merkurxtip.cz  
 

10. Tuto promo akci lze na jednom hráčském účtu obdržet pouze jednou.   

 

11. Hráč nemá nárok na bonusový kredit, pokud nedodrží všechna ustanovení Herního 

plánu nebo Všeobecných obchodních podmínek provozovatele.  

 

12. Při neoprávněném připsání bonusu si Provozovatel vyhrazuje právo bonus zpětně 

odebrat. 

 

13. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit, pozastavit nebo zrušit bonusovou akci.   

http://www.merkurxtip.cz/

